
SKS IN FS 700
Insteekkoppelingsstekker, vlakdichtend, 700 bar

Hoewel wij zeer zorgvuldig te werk gaan, kunnen wij fouten niet volledig uitsluiten en daarom niet aansprakelijkheid gesteld worden voor de vermelde gegevens.
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Eigenschappen
Toepassingsgebied Algemene toepassing, bijv. in de industrie,

bouwmachines, landbouwtechniek etc.
Constructie vlakdichtend
Aansluiting 1 NPT-binnendraad
Afdichtingsvorm 1 draaddichtend
compatibel met Stucchi HP
Materiaal Staal
Oppervlakbescherming Galvanisch gecoat

Artikel
Aanduiding DN* Aansluitschroefdraad Maat Werkdruk Temperatuur minerale olie min. Temperatuur minerale olie max.
 (bar) (°C) (°C)

SKS 06 IN FS 700
SKS 06 IN 10 FS 700

6
6

NPT 1/4" -18
NPT 3/8" -18

1
1

700,0
700,0

-25
-25

100
100

DN = nominale diameter, nominale wijdte

Toebehoren
SKS ZUBS FS Stofbescherming koppelingsstekker, SKS..FS


